

Furnizor: HORN BACH CENTRALA SRL
C.I.F.: R017777320
Capital social: 153.196.650 RON
Nr.ord.reg.com./an: J23/699/09.03.2010
Sediul: Comuna Domnesti Ilfov,
Str. Hornbach 17-21

Contul: R053 BACX 0000 0000 7042 6310 Lei
R074 BACX 0000 0000 7042 6320 Euro

Banca: UniCredit Bank SA
Sucursala: Charles de Gaulle

FACTURĂ

Cumpărător: Firma INTERNET SI TEHNOLOGIE S3
SRL
Nr.Reg.Com./TIN:
C.I.F.: R038189005
C.U.I.:
Sediul: CALEA VITAN 154-158
Localitatea: 700000 Bucuresti
Judetul: Sector 3
Contul:
Banca:


Pagina: 1/1

Punct de lucru: Hornbach Berceni
Str. Turnu Măgurele 92-108
041711 Bucuresti-sector 4

Nr.facturii: 4918107
Data (ziua luna, anul): 07.03.2018
Nr. aviz de însoțire a mărfii:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantit.	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
001	FOLIE PT ÎNCĂLZIRE ÎN PARDOSEALĂ PEE 3MM 20MP 2007005396563	rol.	3,000	30,6723	92,02	17,48
002	ANCORĂ METALICĂ PT. CAVITAȚI M4X24 2007001297482	kg	0,050	126,0504	6,30	1,20
	Avans platit				0,00	0,00

Factură tipărită conform bon fiscal Nr. Operator: Nr.: 7796 C.I.: _____ din data: 07.03.2018 CNP: _____

Semnatura și ștampila furnizorului 	Date privind expediția Numele delegatului: , C.N.P.:	Total din care: accize:	98,32	18,68
	Buletinul/cartea de identitate seria: nr.: eliberat(ă) de: Nr. de inmatriculare auto:	T.V.A.(%)	19,00	18,68
	Expediere s-a efectuat în prezența noastră la data de: 07.03.2018 ora: 05:27:12 Semnaturile:			
		Semnatura de primire	Total de plată	117,00

În cazul în care ați achiziționat un Echipament Electric sau Electronic, prețul conține și costurile colectării, tratării și eliminării acestuia în condiții de protecție a mediului. Pentru mai multe detalii vă rugăm să accesați www.hornbach.ro.

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.

INTRARE Nr. 36
IESIRE
Ziua 03 Luna 03 Anul 2018